C Nouo. ADDE q. multis mo. dis dicit no uum: ut per glo. in. c. ge nerali d. ele. in. vj. per Bar. in ru brica de op. no. nu. in fi. z. ibi per An ge. per Al. dri. de roya. in scda par te statutozu .q. xv. p An ge. in. l. i. s. q. q. leg. iur. Alex. **C** testes. ADDE q. hui. de cu. limitat nisi iuniores cent digniores p s. ordinatio nez in auc. d. mo. cui ad. de archi. gn ta dy. c. dno vbi pot plu ra in qb. an tiquitati de fertur: z. an doctores iu uenes pefe rantur anti quiorib. vi. de h. p. alex.

glo. aut forma suatur: sed aliqd substiatale ob mittitur: utputa res vel locus: z. tunc aut illud agebat tacite: z. pot. pbari z. hri. p expfso: ut. d. l. triticuz: aut no pot. pbari: z. hri. p omisso: vt. l. ij. s. si qs insula. j. de eo qd cer. lo. z. l. ita stipula tus. in prin. de n. ob. z. l. q. insula. eo. ti. Qnqz no obmittit aliqd de substiatalib. sed de accideta libus vel naturalib. cotractus: z. tunc ide e in co tractu q. celebraf hris qd est in cotractu q. cele braf re vel consensu: in quo dic: aut aliqd agebat tacite tm ab vno: z. non hri pro expfso: ut. l. si re petedi. C. de condi. ob. ca. z. l. si maiores. C. de trasac. Si vero agebat ab utroqz tacite: tuc ha/ bef pro expfso: casus est hic. Qualiter aut hoc pbabit q. ab utroqz agebat: Rndeo primo si il lud qd fuit obmissum ueniebat ex natura cotra ctus: ut hic in fi. z. de da. infec. l. dani ifecti qd a in prin. Scdo si de hoc erat p. uetudo: ut. l. q. si nolit. s. q. assidua. j. de edil. edic. z. l. si prius. s. i. j. de aqua plu. ar. Tertio pot. pbari ex pfa tionibus hoc est ex his q. dicta fuerunt tpe ptra ctus anteq. pueniret ad cotractu: ut. l. ticia. s. idem rndit. de n. ob. Id e si probaret alijs legi timis coiecturis: vt. l. sp. in stipulationib. z. ibi p glo. ponit bonu exemplu de re. iur. Pro hu ius aut declaratione e videndu. hic dicit iurisco sultus q. tacite vr agi: vt eque bonu reddatur. Istud quo dz intelligi: certe si hoc fuit actuz: vt reddat statim intelligit: ut reddat eq. bonu ut hic: lz si n. fuit actu aliqd de reddedo: sed sim pliciter fuit dcm: utputa dixi tolle istaz pecunia uel istud uinu: utru tunc vr agi ut reddat: z. eq. bonu reddatur pot. ee dubiu. glo. hic dicit mul tu mirabiliter. primo debet ispici hba q. p. cesserunt: z. si ex illis p. fationibus pot. aliqd appare re illis est standu: vt. d. l. ticia. s. idem rndit. de n. ob. Id e debet ispici hba: q. tunc fuerit dicta qd enim si dixi accipe centu muru: uel mutuo tibi centu: certe no est dubiu q. uideretur actu: ut eque bonum reddat: vt hic: sed si simpliciter di xi tolle istam pecunia: nec ex hris precedetib. nec ex instantibus: uel sequentibus aliqd pot. ap parere: tuc est recurrendu ad alias coiecturas. primo ad condicionez p. sone dantis: z. accipitis circa hoc uide glo. in. l. sed si ego. j. ad uelleia. Quid. n. si dans erat homo diues: z. recipiens paup. exul de domo sua: z. quantitas no erat ma gna: certe presumit donatio: seu donatio amo re dei. Id e si erat forte coiuuncta p. sone: uel si p. cesserunt merita uideret remuneratio: hoc pro bat. ar. l. sed z. si susceperit. s. i. s. de iudi. z. j. de dona. iter vi. z. vxo. l. vtru. z. l. si seruus cois eo. ti. z. de pba. l. p. cula. z. j. man. l. si uero no remu neradi. s. idem papinianus. Si no ista talia no precefferut in dubio censet datum aio repeten di. z. sic no e donu. ar. ad hoc. j. de pba. l. cu de idebito. facit. j. de dona. l. donationes. s. i. z. ibi no. Ex hoc puto q. si testis inducat ad pban duz mutuuz: z. ipse dicit nescio si fuit mutuuz: uel qd: tm scio q. ipse numerauit sibi in mea presen tia tanta quantitate: z. ipse recepit q. ex hoc sco in dubio probaf q. est mutuuz. na testis dicit fa ctuz: ex hoc aut facto resultat iuris psumptio vt uidistis: lz tm hoc fit i. teste: tm puto q. hoc n. suffi ceret in parte. Si. n. in libello ego poneret: dico q. ego dixi tali: tolle istam pecunia: z. ipse rece pit qua denegat mihi restituere. ideo ipsum pe to mihi condnari: puto q. iste libellus no p. ce deret. nam lz hoc ex facto partis psumat: tm dz ab ea allegari: ut. l. si adulteriu cum incestu. s. idem pollioni. j. de adul. z. sic no sufficeret libel